ESTADO DO PARÁ

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

O Sr. Francisco Saldanha Miranda Presidente da Câmara Municipal de São Caetano de

Odivelas, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

I - Designar, com fulcro no art. 67 da Lei 8.666/93, o servidor Marcelo Cleiton Pereira dos

Santos, Secretário Legislativo,  portador do RG nº 4658704 PC/PA e CPF/MF nº 857.017.772-

00, lotado na Câmara Municipal de São Caetano de Odivelas, como Fiscal do Contrato

Administrativo nº 015/2019 - CMSCO, oriundo da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

008/2019 (ART. 24, INC. V) – CMSCO, que tem por objeto a Contratação de empresa

especializada em Fornecimento de Refeições Prontas, com variação de cardápio, para

atender as necessidades da Câmara Municipal de São Caetano de Odivelas, para atender

as necessidades da Câmara Municipal de São Caetano de Odivelas.; formalizado com à empresa

ANA CLÉLIA DOS REIS RENDEIROS  35193310206, inscrito no CNPJ/MF nº

26.875.212/0001-06.

II – O fiscal deverá acompanhar e fiscalizar a execução contratual, devendo anotar em registro

próprio todas as ocorrências e diligenciar junto à empresa para o fiel cumprimento de suas

obrigações.

 São Caetano de Odivelas, 13 de agosto de 2019.

FRANCISCO SALDANHA MIRANDA

Presidente da Câmara Municipal de São Caetano de Odivelas

		2020-08-13T11:30:39-0300
	FRANCISCO SALDANHA MIRANDA:65470818268